Poder Legislativo
          Município de Pinhão-PR

Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - Cep 85170-000 - Pinhão/PR
E-mail: camarapho@hotmail.com   -   Site: camarapinhao.pr.gov.br

TERMO ADITIVO Nº. 11/2024 AO CONTRATO N°. 02/2024

Termo Aditivo nº. 11/2024 ao Contrato nº. 02/2024 com objeto

que consiste na aquisição de combustível tipo Óleo Diesel S10

para uso dos veículos da Câmara de Vereadores de Pinhão -

Paraná, na conformidade da especificação constante do Edital de

Licitação referente ao processo de licitação modalidade Pregão

Eletrônico nº. 01/2024, que integra este Termo Contratual,

independentemente de transcrição, que entre si celebram a

Câmara Municipal de Pinhão-PR e   Centro Automotivo de

Pinhão-Pr.

A Câmara Municipal de Pinhão-PR, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Avenida Hipólito Ayres Arruda nº 28 – Bairro Lindouro, na cidade de Pinhão, Estado do

Paraná, CNPJ/MF 77.774.651/0001-63, neste ato representada por seu presidente Exmo.

Sr. Luiz Hamilton Kitcky, Portador da Cédula de Identidade Civil R.G. n° 5.479.653-6 Pr, e

CPF/MF 782.772.059-53, a seguir denominada Contratante, e Centro Automotivo de

Pinhão Ltda, inscrita no CNPJ/MF 15.759.712/0001-66, pessoa jurídica de direito privado,

situada na rua Francisco Dellê, nº 365, Centro, na cidade de Pinhão, Estado do Paraná,

representado por seu sócio/gerente, Sr. Antônio Stang, CPF nº. 723.271.039-91, e RG

44822873/SESP/PR, denominada Contratada, acordam e ajustam firmar o presente

Contrato, pelas condições do Processo Licitatório modalidade PREGÃO nº. 001/2024,

para REGISTRO DE PREÇO, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/2021 e legislação

pertinente pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, obrigações e

responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Parágrafo primeiro: Fica reajustado preço do óleo diesel S10, conforme definido no

parágrafo segundo desta cláusula;

Parágrafo segundo: Pelo fornecimento do objeto (óleo diesel S10), a Contratante pagará

a Contratada, o valor de R$ 5,97 (cinco reais e noventa e sete centavos) cada litro de

Óleo Diesel S10.

Este termo aditivo passa a fazer parte integrante do contrato, independentemente de

D4Sign 02c29680-f788-4abe-8bb5-537ea07e1273 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

                                                                     Poder Legislativo
          Município de Pinhão-PR

Av. Hipólito Aires de Arruda, 28 - Lindouro (42) 3677-8100 Caixa Postal 15 - Cep 85170-000 - Pinhão/PR
E-mail: camarapho@hotmail.com   -   Site: camarapinhao.pr.gov.br

transcrição, estando neles incluídos todos os tributos, bem como quaisquer outras

despesas que venham a incidir sobre o objeto deste Contrato.

    Pinhão, 23 de julho de 2024.

       _____________________________                      ____________________________

                   Luiz Hamilton Kitcky                                      Centro Automotivo de Pinhão Ltda
                 Presidente da Câmara                                                 CONTRATADO
                     CONTRATANTE

       _____________________________                      ____________________________

             Roberto Carlos dos Santos                                      Milena Andriele Brol Kempf
                    TESTEMUNHA                                                      TESTEMUNHA

D4Sign 02c29680-f788-4abe-8bb5-537ea07e1273 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de July de 2024, 09:56:59

Termo Aditivo nº 11 2024 assinado[1] pdf
Código do documento 02c29680-f788-4abe-8bb5-537ea07e1273

Assinaturas
Antônio Stang
licitacao@rededelta.com.br
Assinou

Eventos do documento

26 Jul 2024, 09:56:02
Documento 02c29680-f788-4abe-8bb5-537ea07e1273 criado por ANTÔNIO STANG
(8e53f3e3-6cd2-416c-9b06-9e9f646a70ef). Email:licitacao@rededelta.com.br. - DATE_ATOM:
2024-07-26T09:56:02-03:00

26 Jul 2024, 09:56:30
Assinaturas iniciadas por ANTÔNIO STANG (8e53f3e3-6cd2-416c-9b06-9e9f646a70ef). Email:
licitacao@rededelta.com.br. - DATE_ATOM: 2024-07-26T09:56:30-03:00

26 Jul 2024, 09:56:43
ANTÔNIO STANG Assinou (8e53f3e3-6cd2-416c-9b06-9e9f646a70ef) - Email: licitacao@rededelta.com.br - IP:
191.243.48.80 (191-243-48-80.static.infoservic.com.br porta: 35092) - Documento de identificação informado:
723.271.039-91 - DATE_ATOM: 2024-07-26T09:56:43-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f30386f7e75f9cb77a7e86b638c251d74002afa6fbd6fb48949f1ab712400c6b
(SHA512):46f94c2fe1247104ef0e2f565eb60ee0e85b27121d4b7435f0edc40832cd197f2c4cc47084b83632762e19eaf7b02efd2c54aa0ddd9591ee2cf34e80d2a1dd2a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-07-26T09:57:17-0300

		2024-07-26T11:51:03-0300

		2024-07-26T11:58:20-0300

		2024-07-26T12:09:32-0300